
                                                                               MUHTEŞEM  CANLI  NOSTALJİ  GECESİ  TURU

16 EKİM 2018  İZMİR  HAREKETLİ

ANNEMİN ŞARKILARI CANLI NOSTALJİ GECESİ 45'LİK GECESİ

 

16 EKİM 2018 İZMİR HAREKET SAATLERİ VE YERLERİ:

Bostanlı Vapur İskelesi Otoparkı / 08:30

Konak Vapur İskelesi Otoparkı / 09:00 

Bornovo Ege Üniversitesi Kampüsü Önü / 09:30

 

Annemin Şarkıları Canlı 45 lik Nostalji Gecesi Çiğdem Tunç’un Sunuculuğunda Cahit 
Berkay - Semiha Yankı -Ercan Turgut -Rana ve Selçuk Alagöz - Gülden Karaböcek - Bilgen 
Bengü - İskender Doğan - Ersan Erdura -Dilek Arman 16 Ekim 2018 de Harbiye Açık Havada.

 

Son 50 Yılın En Görkemli Konseri

Annemin Şarkıları canlı 45’lik!

 

16 Ekim 2018 Tarihinde Harbiye Açık Hava Sahnesinde saat 20:30 da yapılacak bu konserde,

Cahit Berkay, Gülden Karaböcek, Semiha Yankı, Ercan Turgut, Bilgen Bengü, Ersan Erdura,

İskender Doğan, Rana Alagöz, Selçuk Alagöz, Dilek Arman ve sunumuyla Çiğdem Tunç’un katılacağı bu büyük organizasyon biraz 
özlem, biraz hayıflanma ve biraz da umutsuz serzenişlerden müteşekkil o klasik eserleri hepimiz bir şekilde, bir yerlerde mutlaka 
duymuş ya da söylemişizdir. ‘’Aah! Ah! Nerede o eski günler’’ Büyüklerimizin, ânın önemine dair yaptıkları haklı atıflar, referansının 
geçmişten kaynaklandığı bilgisini de kapsar. Hasılı; dünü bilen, günü bilir. İşte bu genel kanaat üzere hazırlanan

‘’Annemin Şarkıları’’ adlı proje; ‘’nerede o eski günler’’ ifadesinden ‘’nerede o eski şarkılar’’ kısmını pay alarak nostaljik, magazinel, 
hatta biraz kültürel, müzik ve eğlence amaçlı bir program olarak tasarlanmıştır. 1950-1980 aralığında yaklaşık 30 yıllık bir dönemi 
ele alacak olan program o yılların; şarkıları, türküleri ve Türkçe sözlü hafif müzikleriyle, modası, magazini ve elbette nev-i şahsına 
münhasır zarafet ve nezaketiyle günümüze taşımayı, üç kuşak için orijinal bir empati platformu olanmuhteşem bir konserle, bir çok 
misafir sanatçımızında katılımıyla  sizlerleyiz. 

FİYATA DAHİL HİZMETLER :

Lüks Araçlarla İzmir - İstanbul Gidiş Dönüş Ulaşımlar 

Araç İçi İkramlar 

Konser Bileti 

Akşam Yemeği (1 Soft İçecek )

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:

Kişisel Harcamalar
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